

Số : 853/KH-CĐKTCN

Khánh Hòa, ngày 15 tháng 5 năm 2026

KẾ HOẠCH

Khảo sát chất lượng chương trình đào tạo của trường năm 2026

1. Căn cứ xây dựng kế hoạch

- Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BLĐTĐ ngày 31/12/2024 về việc quy định tiêu chí, tiêu chuẩn kiểm định chất lượng giáo dục nghề nghiệp;

- Căn cứ kế hoạch tự đánh giá chất lượng chương trình đào tạo năm 2026 của trường đã ban hành.

2. Mục tiêu

Thu thập ý kiến phản hồi từ các bên liên quan đối với các chương trình đào tạo của trường nhằm đánh giá, cải tiến và nâng cao chất lượng đào tạo.

3. Nội dung và đối tượng khảo sát

- Đối tượng khảo sát: Cán bộ quản lý, nhà giáo, viên chức, người lao động, HSSV và đơn vị sử dụng lao động.

- Nội dung khảo sát: Khảo sát mức độ hài lòng đối với các chương trình đào tạo của trường theo tiêu chí, tiêu chuẩn kiểm định chất lượng chương trình đào tạo.

4. Phương pháp và hình thức thực hiện

- Sử dụng phiếu khảo sát trực tuyến thông qua Google Forms;

- Triển khai khảo sát thông qua đường link và mã QR;

- Đảm bảo tính ẩn danh, khách quan của các đối tượng tham gia khảo sát.

5. Trình tự thực hiện

- Xây dựng và hoàn thiện phiếu khảo sát;




- Triển khai gửi phiếu khảo sát đến các đối tượng;



- Thu thập dữ liệu khảo sát;

- Phân tích, xử lý dữ liệu;

- Tổng hợp và báo cáo kết quả khảo sát.

6. Phân công, tiến độ thực hiện

Thời gian	Nội dung thực hiện	Đối tượng khảo sát	Phân công thực hiện
15/5/2026	Lập kế hoạch khảo sát chất lượng chương trình đào tạo năm 2026.		Phòng QTCL-HSSV
18/5/2026 đến 15/6/2026	Phiếu khảo sát dành cho HSSV https://forms.gle/vgkjaqN8YMETxXyr8 	HSSV học tại trường	- Phòng QTCL-HSSV - Đơn vị phối hợp: + Khoa Cơ khí; + Khoa DL - MT; + Khoa Đ - ĐT.
	Phiếu khảo sát dành cho Cán bộ quản lý https://forms.gle/wNGx6bzw6zKCADAP6 		
	Phiếu khảo sát dành cho Nhà giáo https://forms.gle/HMohTQjNWQmoEKKB9 	-Cán bộ quản lý -Nhà giáo -Viên chức - NLĐ	Phòng TC-TC

Thời gian	Nội dung thực hiện	Đối tượng khảo sát	Phân công thực hiện
	Phiếu khảo sát dành cho VC-NLĐ https://forms.gle/wkEH8t9GpCgwgj718 		
	Phiếu khảo sát dành cho Đơn vị sử dụng lao động. https://forms.gle/FCmPFiKBMZ11nx6f6 	Đơn vị sử dụng lao động	-Phòng ĐT- CSVC -Phòng QTCL-HSSV -Đơn vị phối hợp: Khoa, bộ môn
16/6/2026 đến 30/6/2026	Tổng hợp và Báo cáo kết quả khảo sát.		Các đơn vị được phân công theo kế hoạch tự đánh giá

7. Tổ chức thực hiện

7.1. Phòng Quản trị chất lượng - Học sinh, sinh viên:

- Chủ trì xây dựng kế hoạch, thiết kế phiếu khảo sát;
- Tổ chức khảo sát đối với HSSV, cựu HSSV, đơn vị sử dụng lao động;
- Tổng hợp, phân tích và báo cáo kết quả khảo sát đối với các tiêu chuẩn được phân công theo kế hoạch.

7.2. Phòng Đào tạo - Cơ sở vật chất:

- Thực hiện khảo sát đối với đơn vị sử dụng lao động;
- Tổng hợp, phân tích và báo cáo kết quả khảo sát đối với các tiêu chuẩn được phân công theo kế hoạch.

7.3. Phòng Tổ chức - Tài chính:

- Thực hiện khảo sát đối với cán bộ quản lý, nhà giáo, viên chức, người lao động;
- Tổng hợp, phân tích và báo cáo kết quả khảo sát đối với các tiêu chuẩn được phân công theo kế hoạch.

7.4. Các khoa, bộ môn:

- Phối hợp triển khai khảo sát;
- Khuyến khích người học và các bên liên quan tham gia khảo sát đầy đủ, đúng thời gian quy định.

Trên đây là kế hoạch khảo sát chất lượng chương trình đào tạo của trường năm 2026. Đề nghị các đơn vị, cá nhân liên quan và HSSV nghiêm túc triển khai thực hiện đúng kế hoạch./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị;
- Cổng thông tin điện tử trường;
- Cổng HSSV;
- Lưu: VT, QTCL-HSSV.

**KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG**

Phan Mai Phương Duyên